quinta-feira, 7 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 188/2021

P.A.: Nº 172/2021 – CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: COOPERATIVA AGROPECUÁRIA FAMILIAR DE CANUDOS, UAUÁ
E CURAÇA– CNPJ: 07.081.322/0001-51 – OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE CONTRATO
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR RURAL
FAMILIAR, ASSOCIAÇÕES OU COOPERATVAS DA AGRICULTURA FAMILIAR, PARA ATENDER AOS
ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, NO ANO LETIVO DE 2021, ATENDENDENDO ASSIM AOS
PROGRAMAS DO GOVERNO FEDERAL – FNDE, (PNAE/PNAC/PNAP E INTEGRAL) DA CHAMADA
PÚBLICA Nº 001/2021 QUE, INDEPENDENTE DE TRANSCRIÇÃO, INTEGRA ESTE INSTRUMENTO. –
VALOR GLOBAL: R$ 123.650,00 (CENTO E VINTE E TRÊS MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS) –
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 11.15 – ATIVIDADES: 2.024-
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.11 - FONTES DE RECURSOS: 15 – VIGÊNCIA: 08/09/2021 A
31/12/2021 – DATA DA ASSINATURA: 08/09/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B6E5CA3E1626D02450071DAA724946FE

		2021-10-07T13:50:01-0300